
Responsabile dell’Ufficio: Casazza Anna Maria  -Responsabile del procedimento: Casazza Anna Maria 

 

 
IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  ““  DDoonn  GG..MMiinnzzoonnii  ““  AARRGGEENNTTAA  

Via XVIII Aprile, 2/a – 44011 ARGENTA (FE)  
tel. e fax 0532/804048 sede uffici 0532/805722 

 e-mail:  feic823006@istruzione.it   
C.F. 93085180383 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE  n. 32_del 24/07/2019   prot.n.  4694/b15 
 affidamento  incarico  assistenza informatica 

 CIG.N. Z6A295091F 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" in particolare il Titolo V - Attività Negoziale art. 43-48 
VISTO il D.Lgs 50/2016 e successive variazioni nel DL 56/17  (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture che rappresenta la attuazione delle direttive 2004/23/UE ,2014/24/UE e 2015/24 UE, 
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli 
enti erogatori, nonché sul riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture; 

VISTO  l’art. 1 del regolamento dell’attività negoziale dell’istituto approvato con delibera n. 52 del  27/02/2019; 
CONVENUTO che l’incarico per l’assistenza informatica specifica sui programmi di gestione amministrativa e sul 

laboratorio di informatica della Scuola Secondaria di I grado di Argenta viene affidato anche sulla base 
dell’esperienza pregressa e della fiducia instauratasi con il Dirigente Scolastico;  

CONSIDERATO professionalmente buono e collaborativo il lavoro svolto  
VISTA    la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale E.F. 2019 – P1_1; 
VISTA la comunicazione  del 16/07/2019 prot.n. 106/A acquisita con prot.n. 4693/B15 del 24/07/2019 in cui 

si mantiene invariato l’impegno di spesa 
 

DETERMINA 
 

- di affidare  l’incarico di assistenza informatica per n. 20 ore, alla seguente società: 
Orizzonti Informatici S.r.l. P.Iva 01977270386 Via Ponte Rigo n. 105 Ferrara  

                                                              
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.Tumiati Neda                 

                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 d.lgs. 39/1993 
 
 

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta  che la presente determinazione sarà affissa all'albo informatico dell’Istituto  
 
 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE 
attestante la copertura finanziaria 

Aggregato P1_1 
          Anna Maria Casazza 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 d.lgs. 39/1993 

 

F
E

IC
82

30
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
94

 -
 2

4/
07

/2
01

9 
- 

B
15

- 
C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


